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Haber-Yorum 

Tunus Rejimi, İslam’ın Düşmanlarını Dost Edinmekle Gurur Duyuyor!   

 

Haber :  

Dışişleri, Göç ve Yurtdışındaki Tunuslular Bakanı Osman el-Cerendi, 7 Ocak 2022 Cuma 
günü düzenlediği bir basın toplantısında, Tunus’un Amerika Birleşik Devletleri ile iyi bir 
ilişkisinin olduğunu vurgulayarak Amerika ile herhangi bir kriz olduğu iddiasına karşı çıktı ve 
kendi ifadesine göre “ilişkiler iyi, işbirliği devam ediyor, Cumhurbaşkanı Kays Said’in istisnai 
tedbirleri açıklamasının ardından bir takım sorular geldi, bunlar yanıtlandı ve Tunus’un 
reddettiği her türlü baskılara boyun eğmeden onunla etkileşime geçildi.”   

El-Cerendi, Tunus’un demokratik gidişatı, demokratik hareketi, özgürlükleri ve demokratik 
mekanizmaları sağlamaya kararlı olduğunu vurgulayarak Tunus’un istisnai bir aşamadan 
geçtiğini, Cumhurbaşkanı tarafından açıklanan yol haritasının tamamlanmasının ardından 
sona ereceğini, 25 Temmuz’da açıklanan önlemlerin anayasaya dayandığını ve onun 
takdirine göre gidişatın düzeleceğini açıkladı. (Mozaik FM)  

 

Yorum :  

İslam, yönetimden ve anayasadan uzaklaştırılıp İslam davetini taşıyanlar tutuklanırken 
Kays Said yönetimi altındaki rejim, hükümet tarafından Uluslararası Para Fonu’na yöneltilen 
gizli bir belgenin sızdırılmasıyla aynı zamana denk gelen uluslararası finans kuruluşlarının 
Tunus üzerindeki artan baskıları karşısında belki biraz destek görebilir miyim diye sömürgeci 
kafirlerin eşiklerinde yeni bir süpürme operasyonu yürütmekte ve onların kokuşmuş 
demokrasilerini terennüm etmektedir.     

Tunus’taki bu başarısız ve aciz rejimin, hayatta kalma yollarının kâfir Haçlıların 
başkentlerine yalvarmaktan geçtiği açıkça ortaya çıkmıştır. Nitekim Kays Said döneminde, 
İslam’ın ortadan kaldırılmasına ve İslamcıların vermiş oldukları tavizlere rağmen sembolik 
olarak iktidara ulaşmasının reddedilmesine daha çok hırs gösterilmektedir. Dolayısıyla 
Fransa’nın onayını almasının ardından rejimin, Mısır Cumhurbaşkanı’nın kendi ülkesinin 
evlatları pahasına Amerika’dan yardım istemesi örneğini izleyerek meşruiyet ve dış destek 
sağlama bağlamında Amerika’nın gözüne girmeye çalışması hiç şaşırtıcı değildir.     

Ancak bu bekçiler, küfrün başı Amerika’nın hiçbir dostu olmadığını ve kendilerinin de 
sadece rolleri biter bitmez uçurumdan aşağı yuvarlanacak araçlar olduklarını idrak etmiyorlar 
mı? Peki yalan yere egemenlik iddiasında bulunanlar hala öğüt almayacaklar mı?!   

Allah’ım onların tahtlarının yok olmasını ve sömürgeciliğin ve ajanlarının yönetimine son 
verecek Raşidi Hilafet’in kurulmasını bir an önce nasip et.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Müh. Visam Atraş – Tunus 

 

 


